

Belodan Holding ApS
Smedevej 16A, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 74 69 98

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Jørgen Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belodan Holding ApS Smedevej 16A 7430 Ikast
	Telefon: 24281239
	CVR-nr.: 20 74 69 98
	Stiftet: 18. december 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Ebbesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107.106 mod -3.201.255 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.214	-8.716
Driftsresultat	-23.214	-8.716
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-3.132.055
Andre finansielle indtægter	166.937	42.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.333	-121.857
Resultat før skat	137.390	-3.220.055
Skat af årets resultat	-30.284	18.800
Årets resultat	107.106	-3.201.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-49.054
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	3.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.152.201
Disponeret i alt	107.106	-3.201.255

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18.800
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.762</u>	<u>15.467</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.762</u>	<u>34.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.176.812</u>	<u>1.237.954</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.176.812</u>	<u>1.237.954</u>
Likvide beholdninger	<u>16.708</u>	<u>22.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.197.282</u>	<u>1.294.282</u>
Aktiver i alt	<u>1.197.282</u>	<u>1.294.282</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	804.308	800.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.032.708</u>	<u>925.602</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.112
Anden gæld	164.574	303.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.574	368.680
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.574</u>	<u>368.680</u>
 Passiver i alt	<u>1.197.282</u>	<u>1.294.282</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.333	121.857
	6.333	121.857
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. maj	3.083.000	3.083.000
Kostpris 30. april	3.083.000	3.083.000
Opskrivninger, 1. maj	-3.083.000	49.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.132.055
Opskrivninger 30. april	-3.083.000	-3.083.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Belodan Limtræ ApS under konkurs	Ikast	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	800.602	3.952.803
Årets overførte overskud eller underskud	3.706	-3.152.201
	804.308	800.602